
Р Е Ш Е Н И Е 

 

09 июля 2023 года  № 72/16 -5 

 

  с. Федоровка 

 

О времени и порядке предоставления помещений, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, для проведения 

публичных агитационных мероприятий в форме собраний по заявкам 

зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений на 

выборах депутатов в Советы сельских поселений муниципального 

района Фёдоровский район Республики Башкортостан,  

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с частью 7 статьи 25, статьи 66 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан на 

которую возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Фёдоровский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются 

помещения, пригодные для агитационных публичных мероприятий и 

расположенные на территории муниципального района Фёдоровский район 

Республики Башкортостан, в форме собраний и находящиеся в 

государственной или муниципальной собственности продолжительностью до 

120 минут. 

2. Заместителю председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан 

Сальникову А.Е. организовать контроль за соблюдением на территории 

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан 

порядка предоставления помещений для проведения агитационных 

публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, зарегистрировавших список кандидатов на выборах депутатов 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Советов сельских поселений муниципального района Фёдоровский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, 

Администрацию муниципального района Фёдоровский район Республики 

Башкортостан, Администрации сельских поселений муниципального района 

Фёдоровский район Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан 

Сальникова А.Е. 

 

 

Председатель комиссии                        ___________              И.Р. Латыпов 

                                                                                                                                            

Секретарь комиссии                            ___________                 Г.Х.Утягулова 

 


